TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

EDITAL

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA EM CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e em
cumprimento a decisão judicial, torna pública a convocação do candidato sub judice abaixo relacionados para a
realização Teste de Aptidão Física (TAF), na data e horário indicados, observando-se as mesmas regras previstas no
Edital de Convocação para o Teste de Aptidão Física (TAF), publicada em 31 de janeiro de 2025.

Locais de Realização:Academia de Polícia Militar da Bahia – Endereço: Avenida Dendezeiros, s/n –
Vila Policial Militar do Bonfim

O candidato realizará somente o teste de “ABDOMINAL REMADOR” do Teste de Aptidão Física.

O candidato convocado deverá comparecer na data e horário determinado nesta convocação, não sendo
permitida a entrada após o horário final de entrada (última chamada). O acesso ao recinto será restrito aos
candidatos de cada horário e dar-se-á pelo chamamento do fiscal, observado o horário local.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados
oficiais referentes a este Concurso Público, divulgados integralmente no endereço eletrônico
https://conhecimento.fgv.br/concursos/trf1servidor24.

Desembargador Federal JOÃO BATISTA MOREIRA

Presidente do Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Documento assinado eletronicamente por João Batista Moreira, Presidente do TRF - 1ª Região, em
18/07/2025, às 17:15 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código
verificador 23220028 e o código CRC 43725DE2.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br

0000291-51.2024.4.01.8000 23220028v3

UF Município Inscrição Nome Cargo DATA

HORÁRIO
DE

ABERTURA
DO

PORTÃO

HORÁRIO DE
FECHAMENTO
DO PORTÃO

PROCESSO

BA Salvador 940046036

João
De

Deus
Soares

Dos
Santos

TÉCNICO
JUDICIÁRIO -

ÁREA
ADMINISTRATIVA

- AGENTE DA
POLICIA JUDICIAL

13/08/2025 7h 7h30 1039022-
03.2025.4.01.3300

Edital 23220028         SEI 0000291-51.2024.4.01.8000 / pg. 1

https://conhecimento.fgv.br/concursos/trf1servidor24

	Edital 23220028